
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/289/21 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2021 roku, poz. 1372), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 553.248 zł., w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 553.248 zł. Plan dochodów po zmianie 59.090.187 zł., w tym: dochody 

majątkowe 5.109.568,00 zł., dochody bieżące 53.980.619 zł. Szczegółowe zmiany w dochodach gminy 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 553.248 zł., w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 63.639 zł., 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 617.887 zł., 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.000 zł. Plan wydatków po zmianie 59.690.908 zł, w tym: wydatki 

majątkowe 8.922.153 zł, wydatki bieżące 50.768.755 zł. Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr XXX/208/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2020 roku, 

załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji  

na 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr XXX/208/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2020 roku, załącznik 

nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W uchwale budżetowej nr XXX/208/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2020 roku, załącznik 

nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej nr XXX/208/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2020 roku, załącznik 

nr 9 „Planowane dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na ochronę środowiska w 2021 

roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. W uchwale budżetowej nr XXX/208/20 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2020 roku, załącznik 

nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2021 roku” otrzymuje brzmienie  

jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6338



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6338



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6338



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6338



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6338



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6338



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6338


		2021-12-31T07:25:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




